АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / о . / J ? . Л О Л / №
г. Краснодар

Об утверждении значений
нормативов затрат на оказание единицы

государственной услуги (выполнения работы)
государственным бюджетным учреждением

Краснодарского края «М ногофункциональны й
миграционны й центр»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20 ноября 2015 г. № 1081 «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении государственных учреждений Краснодарского края и
финансового обеспечения выполнения государственного задания», приказом
администрации Краснодарского края от 21 сентября 2021 г. № 350 «Об
утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственным
бюджетным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный
миграционный центр» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить значение нормативов затрат на оказание единицы
государственной услуги (выполнения работы) государственным бюджетным
учреждением Краснодарского края «Многофункциональный миграционный
цент» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела анализа миграционной ситуации управления по
миграционным вопросам администрации Краснодарского края Зубкову Г.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Приложение
к приказу администрации
Краснодарского края

от n, 5  З У
З Н А Ч Е Н И Я

н орм ати вов  за т р а т  на « к а м н е  сднннцы  государственной у слу га  (вы п ол н ен и я  работы ) государственны м  бю дж етн ы м  учреж дением  Краснодарского к р ая

«М н огоф ункц и он альны й  м играц ион н ы й  центр»  на 2022 год н п лан овы й  нернод 2023 н 2024 годов

Наименование государственной
услуги (работы), уникальный

номер реестровой записи

Значение базового норматива затрат, руб.

Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием государственной услуги (выполнением
работы) по вилам затрат в соответствии с пунктом 2.13 Порядка определения нормативных затрат на
оказание государственных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) государственным бюджетным учреждением Краснодарского края
«Многофункциональный миграционный центр», утвержденного приказом администрации Краснодарского

края от 21 сентября 2021 г. №  350

Нормативные затраты на общехозяйственные нужды на оказание государственной услуги (выполнение работы) по видам затрат в соответствии с пунктом 2.14 Порядка определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственным

бюджетным учреждением Краснодарского края «Многофункциональный миграционный центр», утвержденного приказом администрации Краснодарского края от 21 сентября 2021 г. Nt 350

затраты на оплату труда и
начисления на выплаты по оплате

труда работников (30.2 •/•)

затраты на приобретение
материальных запасов и особо

ценного движимого имущества,
потребляемого (используемого) в

процессе оказания государственной
услуги ( в том числе арендные

платежи)

иные затраты, непосредственно
связанные с оказанием
государственной услуги

затраты на коммунальные
услуги

затраты на содержание
объектов недвижимого

имущества зкеплуатируемого
в процессе оказания

государственной услуги

затраты на содержание объектов
особо ценного движимого

имущества зкеплуатируемого в
процессе оказания

государственной услуги (в том
числе затраты на арендные

платежи)

затраты на приобретение затраты на приобретение
транспортных услуг

затраты на оплату труда и
начисления на выплаты по оплате

труда работников (30,2 %),
которые не принимают

непосредственного участия в
оказании государственной услуги

затраты на прочие
общехозяйственные нужды

2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 « 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
Предоставление
консультационных и
методических услуг.
691019.Р.23.1.06500001001
(Предоставление
государственных услуг (работ) по
социальной адаптации и
интеграции иностранных
граждан, по мере необходимости/
физические лица (бесплатно))

275.22248 283.40360 283.40360 94.88733 53.09696 40.596% 11.62871 57.42470 69.92470 0.00000 0.00000 0.00000 60.48000 60.48000 60.48000 17.21481 17.21481 17.21481 5.8%80 5.89680 5,8%80 0.00000 0.00000 0.00000 598.50112 616.31441 616.31441 11.16936 11,16936 11,16936 1075.00061 1I0S.00064 1105.00064

Заместитель начальника отдела анализа миграционной
ситуации управления по миграционным вопросам
администрации Краснодарского края